Администрация Павловского муниципального района

 Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.09.2015

 № 2390

О нормативе стоимости 1 квадратного метра

общей площади жилья на IV квартал 2015 года
по Павловскому району Нижегородской области
В целях реализации на территории Павловского муниципального района Нижегородской области подпрограммы "Обеспечение жильем молодых семей в Нижегородской области" государственной программы "Обеспечение населения Нижегородской области доступным и комфортным жильем", утвержденной постановлением Правительства Нижегородской области от 30.04.2014 N 302:
1. Установить на IV квартал 2015 года норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по Павловскому муниципальному району 37 500 (Тридцать семь тысяч пятьсот) рублей.
2. Применять установленный в пункте 1 настоящего распоряжения норматив и в иных целях, требующих его установления органами местного самоуправления.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2015 года.

Глава администрации

 А.О.Кириллов